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1[Section 17A : Transfer of certain amounts 

Where any amount has been transferred from the electronic cash ledger 
under this Act to the electronic cash ledger under the State Goods and 
Services Tax Act or the Union Territory Goods and Services Tax Act, 
the Government shall transfer to the State tax account or the Union 
territory tax account, an amount equal to the amount transferred from 
the electronic cash ledger, in such manner and within such time, as may 
be prescribed.] 

 

 

                                                           
1  Section 17A inserted by Finance (No.2) Act, 2019 (23 of 2019). It is made 

effective from 01-01-2020 by Noti. No. 01/2020–Integrated Tax, dt.                       

01-01-2020. 
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1[/kkjk 17d % dfri; jdeksa dk varj.k 

tgka dksbZ jde] bl vf/kfu;e ds v/khu bySDVªkfud udn [kkrk ls jkT; eky vkSj lsok dj 

vf/kfu;e ;k la?k jkT;{ks= eky vkSj lsok dj vf/kfu;e ds bySDVªkWfud udn [kkrk esa varfjr 

dh xbZ gS] ogka ljdkj] ,slh jhfr esa vkSj ,sls le; ds Hkhrj] tks fofgr fd;k tk,] bySDVªkWfud 

udn [kkrk ls varfjr jde ds cjkcj jde dks jkT; dj ys[kk vkSj la?k jkT;{ks= dj ys[kk dks 

varfjr dj nsxhA] 

     

 

 

                                                           
1  /kkjk 17d foŸk ¼la-2½ vf/kfu;e] 2019 ¼2019 dk 23½ }kjk var%LFkkfirA vf/klwpuk Øekad 1@2020&,dhdr̀ 

dj] fnukad 01-01-2020 }kjk bldks fnukad 01-01-2020 ls izHkko'khy fd;k x;kA 


